Lectio iij.

UNA est columba mea, perfecta mea, una est matris suae, electa genitrici suae. Viderunt eam filiae, et beatissimam praedicaverunt: reginae et concubinae, et laudaverunt eam. Quae est ista, quae progreditur quasi aurora

consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata? Descendi in hortum nucum, ut vidirem poma convallium, et inspicerem si florisset vinea, et geminassent mala punica. Nescivi: anima mea conturbavit me propter quadrigas Aminadab. Revertere, revertere Sulamitis: revertere revertere, ut in tueamur te. R. Quae. 722.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Bernardi Abbatis. Serm. j. de Assumpt. B. Mariae.

Lectio iij.

Irgo hodie gloriosa caelos ascendens, supernorum gaudia civium copiosis sine dubio cumulavit augmentis. Haec est enim, cujus salutationis vox et ipsos exsultare facit in gaudio, quos materna adhuc viscera claudunt. Quod si parvuli necdum nati anima liquefacta est, ut Maria locuta est: quid putamus, quatenam illa fuerit celestium exsultatio, cum et vocem audire, et videre faciem, et beata ejus frui praesentia meruerunt?

R. Ornatae monilibus filiam Jerusalem Dominus

concupívit : \* Et vidéntes eam filíæ Sion, beatíssimam prædicavérunt, dicéntes : Unguéntum effúsum nomen tuum. *℞.* Astitit regína a dextris tuis in vestítu deauráto, circúmdata varietáte. — Et.

*Lectio v.*

**S**ED et illud quis cogitare sufficiat, quam gloriósa hódie mundi Regína procésserit: et quanto devotiónis afféctu tota in ejus occúrsum cœlestium legiónum prodierit multítudo; quibus ad thronum glóriæ cánticis sit dedúcta; quam plácido vultu, quam seréna fácie, quam divínis ampléxibus suscepta a Filio, et super omnem exaltáta creatúram; cum eo honóre, quo tanta mater digna fuit; cum ea glória, quæ tantum decuit Filium?

*℞.* Beátam me dicent omnes generatiónes : \* Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. *℞.* Et misericórdia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. — Quia.

*Lectio vj.*

**F**ELICIA prorsus óscula lábiis impréssa lacténtis, cui virgíneo mater

applaudébat in grémio. Verum numquid non felicióra censébitur, quæ ab ore sedéntis in dextera Patris hódie in beáta salutatióne suscepit, cum ascénderet ad thronum glóriæ, epithalámium canens, et dicens: Osculétur me ósculo oris sui? Christi generatióne, et Mariæ assumptiónem quis enarrábit? Quantum enim grátia in terris adépta est præ ceteris, tantum et in cœlis obtinet glóriæ singularis.

*℞.* Beáta es. 723.

## In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.